СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

(сорок девятой сессии пятого созыва)

20.12.2019                                                                                                                     № 41
                                                        с. Довольное

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2020 год

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета», утверждённым решением тридцать седьмой сессии (четвёртого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2012г., Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Доволенского сельсовета», утверждённым решением восьмой сессии (четвёртого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 28.10.2010г., Решением восемнадцатой сессии (пятого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 28.09.2017г. № 75 «О внесении изменений в Положение «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Доволенского сельсовета», Совет депутатов решил:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2020 год, согласно Приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Доволенский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета в сети «Интернет» (www.admdovolnoe.ru) и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru).

Председатель Совета депутатов

Доволенского сельсовета

                                                      В.И.Петренко

И.о. главы Доволенского сельсовета                                                      М.А. Дементьев
Приложение № 1

к решению  49-ой сессии

пятого созыва Совета депутатов

Доволенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

№41  от  20.12.2019г.

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ на 2020 год

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2020 год (далее - Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества) разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации».

2. Целями и задачами реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества является повышение эффективности, использования муниципального имущества для социально – экономического развития администрации Доволенского сельсовета и увеличение доходной части местного бюджета.

3. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества содержит перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2020 году, с указанием характеристики объектов и предполагаемых сроках приватизации, согласно Приложения № 2, к настоящему Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества.

4. Действие Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества распространяется на муниципальное имущество на 2020 год.

5. Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества вносятся решением Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

6. Приватизация муниципального имущества осуществляется в соответствии с федеральным законодательством о приватизации и настоящим Прогнозным планом (программой) приватизации.

Приложение № 2

к решению  49- ой сессии

пятого созыва Совета депутатов

Доволенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

№ 41  от 20.12.2019г.

1. Объекты муниципального недвижимого имущества:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Общая

площадь

(кв. м.)
	Сроки

приватизации

	1
	Нежилое здание. Кадастровый номер 54:05:010115:199
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Северная
	203,4
	1 квартал

2020 г.

	3
	Помещение гаража, назначение: нежилое. Кадастровый номер 54:05:000000:684
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Ленина

	138
	2 квартал

2020 г.

	4
	Помещение гаража,  назначение: нежилое. Кадастровый номер 54:05:000000:683
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Ленина

	64,1
	2 квартал

2020 г.

	5
	Помещение, назначение: нежилое, этаж: подвал. Кадастровый номер 54:05:010119:141
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Коммунальная, д. 2.
	107,1
	2 квартал

2020 г.

	6
	Нежилое здание. Кадастровый номер 54:05:010115:194
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Северная
	835
	3 квартал

2019 г.

	7
	Нежилое здание. Кадастровый номер

№ 54:05:010115:193
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Северная
	418,2
	3 квартал

2020 г.

	8
	Нежилое здание. Кадастровый номер 54:05:010115:197
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Северная
	164
	3 квартал

2020 г.

	9
	Нежилое здание.

Кадастровый номер

№ 54:05:010115:195
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Северная
	36,6
	3 квартал

2020 г.

	10
	Нежилое здание.

Кадастровый номер 54:05:010115:198
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Северная
	119
	3 квартал

2020 г.

	11
	Гараж, назначение: нежилое здание. Кадастровый номер 54:05:023001:2633
	Новосибирская область, Доволенский район

(пос. Баган)
	633
	4 квартал

2020 г.

	12
	Склад, назначение: нежилое здание. Кадастровый номер 54:05:023001:2636
	Новосибирская область, Доволенский район, (пос. Баган)
	785
	4 квартал

2020г.

	13
	Комплекс зерносушильный, назначение: 6) сооружения сельскохозяйственного производства. Кадастровый номер 54:05:020303:188

	Новосибирская область, Доволенский район, пос. Баган.
	144,8
	4 квартал

2020 г.

	14
	Коровник, назначение: нежилое здание. Кадастровый номер

54:05:023001:2634
	Новосибирская область, Доволенский район

(пос. Баган)
	2667
	4 квартал

2020 г.

	15
	Гараж, назначение: нежилое здание. Кадастровый номер 54:05:023001:2635
	Новосибирская область, Доволенский район

(пос. Баган)
	263
	4 квартал

2020 г.

	16
	Здание РП, назначение: нежилое здание.

Кадастровый номер 54:05:010213:113
	Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Садовая
	480
	4 квартал

2020 г.

СОГЛАСОВАНО:

И.о. Главы Доволенского сельсовета                                           М.А.Дементьев.